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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41331016H

2. Data e Regjistrimit 31/01/2024
3. Emri i Subjektit SBI PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi “Bajram Curri”, Ndertesa Nr. 1 
Maji, Sh/K 9, Apartamenti Nr.21 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne Fushen e Jurisprudences (Drejtesise).  Kryerjen e cdo 

aktiviteti te lejuar dhe te njohur nga ligji nr.55/2018 “ Per 
Profesionin e Avokatit ne Republiken e Shqiperise” 
Sherbime Ligjore;  Mbrojtje ligjore dhe Perfaqesime Ligjore 
prane Instirucioneve Shqipetare dhe Te Huaja;  Ndihme dhe 
Konsulence Juridike Nepermjet Keshilimit Ligjore Per 
Ceshtje Te Ndryshme, Per Personat Fizik apo Juridik, Publik 
apo Private, te Institucioneve Publike apo Private, ne lidhje 
me cdo problem eventual;  Asistence Juridike; Perpilim 
Aktesh Juridike; Zgjidhjen e Ceshtjeve me Marreveshje mes 
paleve, etj. Ndjekjen dhe zgjidhjen e mosmarreveshjeve me 
ndermjetesim. 
Gerilda Siqeca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2024                Deri: 25/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerildaSiqeca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuadIdrizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lawfirmidrizi@yahoo.com studio@lawservices.al 
Telefon: 0692033005  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-247163-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA19A68-BAEC-4A22-B07A-49D7DE9EE6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64141E03-13CC-4D27-BF5E-F8FA39C72591

